2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
          От 05.06.2025 г.

                     № 302-р
станица  Ленинградская

Об утверждении Положения о внешнем виде (дресс-коде)
сотрудников администрации Ленинградского муниципального округа

и руководителей подведомственных администрации муниципальных казенных учреждений
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края:
1. Утвердить Положение о внешнем виде (дресс-коде) сотрудников администрации Ленинградского муниципального округа и руководителей подведомственных администрации муниципальных казенных учреждений (далее – Положение) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Ленинградского муниципального округа (Фесюра О.Н.)
1) ознакомить сотрудников администрации Ленинградского муниципального округа и руководителей подведомственных администрации муниципальных казенных учреждений с Положением под роспись;
2) обеспечить опубликование и размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image2]
3. Заместителям главы Ленинградского муниципального округа, руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации, руководителям подведомственных администрации муниципальных казенных учреждений Ленинградского муниципального округа соблюдать и контролировать исполнение подчиненными сотрудниками настоящего Положения.

4. Руководителям подведомственных администрации муниципальных казенных учреждений разработать положения о внешнем виде (дресс-коде) сотрудников возглавляемых учреждений.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника управления внутренней политики администрации Шерстобитова В.Н.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                       Ю.Ю.Шулико
_1219140307.unknown